- Câmara Municipal. de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of.N" REQUERIMENTO N° 463/2016
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, solicitando
lhe as seguintes informações:

1 - Com relação à liberação de recursos para asfaltamento
da estrada velha de Pirassununga (SP-328), recursos já estão
disponíveis?

2 - Se sim, há alguma previsão de as.faltamento do local?
3 - Se sim, quando seria?

4 - Se não, qual ou quais os motivos?

Plenário Syrio Ignátios, 28 de junho de 2016

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Fer~eira- SP - CEP 1366?-970
'---- Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-rpail camaraportoferrelra@camaraportoferrelra.sp.gov.br